榆林市横山区政府常务会议室装修项目竣工结算审计

结果公告

                                     〔2024年第6号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年12月1日至2023年12月18日,对榆林市横山区机关事务管理局报送的榆林市横山区政府常务会议室装修项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况
榆林市横山区政府常务会议室装修项目于2022年10月区财政局下达该项目专项资金400万元（横政财发〔2022〕235号）。2022年10月区财政投资评审中心对由陕西年代建筑设计咨询有限公司编制的概算进行了评审，确定招标最高限价339.92万元（横政财评函〔2022〕255号）。2022年11月区行政审批服务局批复了该项目实施方案，项目总投资407.85万元（横政审批投发〔2022〕232号）。2022年12月区党政机关停止新建楼堂馆所和清理办公用房领导小组对该项目实施进行了批复（横停建清理组发〔2022〕19号）。2022年12月区发科局对招标实施方案进行了批复，批复招标方式为邀请招标（横政发科发〔2022〕325号）。2023年1月经陕西恒瑞项目管理有限公司组织邀请招投标，由陕西蓝色思维建设工程有限公司中标承建。实施方案和施工图纸由陕西年代建筑设计咨询有限公司编制设计，建设内容包括：室内装修343平方米、室内电气、空调和空调水改造工程、无纸化办公设备系统及电子屏、其他电气系统等。监理由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担。项目于2023年2月开工，2023年5月竣工，2023年5月通过初步验收。

该项目送审总投资3734844.08元，其中建安工程投资3396644.08元，待摊投资338200元（实施方案编制费40000元，设计费211000元，招标代理费19300元，监理费67900元）。
二、审计发现的主要问题和处理结果
（一）多计建安工程投资269122.19元

结余资金534278.11元